
N° OPENRUNNER :   10752693

N° homologation :

Société organisatrice :   V.C.C. Section Cyclotourisme Code ACP : 85-2813
Nom du responsable : GIRAUDET Jean-Claude Ligue : Pays de Loire
Adresse du responsable : 123 rue de la Poctière 85300 Challans Brevet de 100    Km

Tél.: 02 51 93 17 49 & 06 21 35 87 13      Date : 10-avr.-22
Site V.C.C.Cyclo: e-mail:

Heure de départ : 08:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM Altitude CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL mètre Ouverture Fermeture

CHALLANS salle Multisports Pierre de Coubertin 517 E 11 D1753 0,00 8:00 9:00

CHALLANS, Rue Newton, Bd Schweitzer " " D1753 / VC 1,00 1,00

COMMEQUIERS " E 12 VC 10,50 11,50

" F 12 D94/VC 2,50 14,00

" " VC 8,50 22,50

LA FAVERIE " " D42 3,50 26,00

LA CHAPELLE HERMIER " " D42 2,50 28,50

MARTINET " " D42 3,50 32,00

" G 12 D50/D55 6,00 38,00

" " D6/VC 11,00 49,00 9:26 11:27

LA PLANCHE DU GRAVIER " " VC 11,00 60,00

LA COUROLIERE    prendre à gauche " " D81 3,00 63,00

L'AUSPIERRE " " D81 2,50 65,50

ST ETIENNE DU BOIS " " VC 2,50 68,00

La Mercerie , LE CHIRON " G 11 VC 2,00 70,00

PALLUAU D2 / D90 2,50 72,50

GRAND LANDES D50 / D90 3,50 76,00

LA JAUBRETIERE " F 11 D90 4,00 80,00

" " D76 / VC 6,00 86,00

COUDRIE - LES ECHARNEAUX " " VC 4,50 90,50

LA BLOIRE " E 11 VC 6,50 97,00

La MELIERE VC 1,00 98,00

CHEMIN DE L'ÉTÉ VC 0,50 98,50

PLAINE DES SPORTS VC 1,50 100,00

CHALLANS salle Multisports Pierre de Coubertin " E 11 1,00 101,00 10:58 14:44

OBSERVATIONS

 Le fait de s'inscrire à ce brevet implique pour chaque participant :

 De se conformer au Code de la route tant le vélo,que le comportement du pilote

 De respecter la nature , l'environnement et de faire preuve de savoir vivre et de savoir être

 D'etre assuré en responsabilité civile, soit par l'intermédiaire de sa fédération, soit par une assurance personnelle .

 De porter un casque( fortement recommandé )    De nuit le gilet de sécurité est obligatoire et devra etre présenté au controleur 

 D'avoir conscience de sa forme et de sa capacité à réaliser le parcours sur lequel il s'engage.

 L'objectif est de rallier la salle des Noues à Challans dans les délais .

 D'accepter que son image soit utilisée aux travers des photos, film ou tout autre support de communication .

 En cas de refus, le ou la participant (e), le spécifiera par écrit en même temps que son inscription .

 En toutes circonstances chaque participant(e) veillera à respecter les principes de sécurité à vélo

              N° TELEPHONE  D'URGENCE

Assurance Organisateur: AXA   N° Contrat : 10750337004 

Vélo Club Challandais

Section Cyclotourisme

Nom du parcours :       LA PLANCHE DU GRAVIER / LE CHIRON

http://veloclubchallandais.fr vcccyclo@gmail.com

Lieu de départ :                           Challans salle Multisports Pierre de Coubertin

St MAIXENT sur VIE               Prendre Rte de St 
Révérend sur 3 km et tourner à gauche La Largerie

COËX                                                                                 
     à gauche au stop puis à la place à droite 

BEAULIEU S  LA ROCHE                                              
         direction MACHE puis à droite à 4, 50 KM

AIZENAY                                                                       
Route du Poiré sur Vie sur 6 km et tourner à Gauche au 
Plessis , la PLANCHE du GRAVIER

FROIDFOND                                                                     
    direction ST CHRISTOPHE puis à droite à 2,5 KM

Numéros d'urgence européens : 112                          Pompiers : 18     Gendarmerie / Police : 17          Samu : 15

BREVET
Fédéral de 100 km

Feulle de Route des Participants

                                      


